
 

 

 

 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 422/1 01.06.2022 

 

 

 

 

Об утверждении программы наставничества, 

плана реализации целевой 

модели наставничества  

 

В целях организации системы наставничества в МАОУ СШ № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить программу наставничества и план («дорожную карту») реализации целевой 

модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022 г. (ответственный  - 

заместитель директора Кузнецова Н.А.). 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана («дорожной карты») реализации 

целевой модели наставничества заслушать на заседании Педагогического совета по итогам 1 

полугодия 2022-2023 учебного года. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                      Черемных Г.Н. 

 

 

 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов 

 художественно-эстетического цикла» 


